

Årsredovisning för
Lindberg Text & Musik AB

559302-4036

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carlotta Lindberg Redant
Styrelseledamot

2026-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindberg Text & Musik AB, 559302-4036, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är artisteri, musikproduktion, textförfattande, videoproduktion, Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	109 150	254 689	581 193	540 120
Resultat efter finansiella poster	391	45 337	143 524	267 293
Soliditet %	83,6	72,8	62,4	72,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 57,14% jämfört med föregående år. Pga oförutsedda händelser har bolaget upplevt minskade intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	25 931	35 147
Balanseras i ny räkning		35 147	-35 147
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			-457
Belopp vid årets utgång	25 000	11 078	-457

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 078
Årets resultat	-457
Summa	10 621
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 621
Summa	10 621

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 150	254 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 150	254 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 646	-2 212
Handelsvaror		-983	0
Övriga externa kostnader		-39 316	-92 188
Personalkostnader	2	-58 119	-113 501
Summa rörelsekostnader		-108 064	-207 901
Rörelseresultat		1 086	46 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	-4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-863	-1 447
Summa finansiella poster		-695	-1 451
Resultat efter finansiella poster		391	45 337
Resultat före skatt		391	45 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-848	-10 190
Årets resultat		-457	35 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 785	0
Summa varulager m.m.		31 785	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 891	8 513
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 000	25 000
Summa kortfristiga fordringar		52 891	33 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 390	196 703
Summa kassa och bank		55 390	196 703
Summa omsättningstillgångar		140 066	230 216
SUMMA TILLGÅNGAR		140 066	230 216

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 078	25 931
Årets resultat		-457	35 147
Summa fritt eget kapital		10 621	61 078
Summa eget kapital		35 621	86 078
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		102 669	102 669
Summa obeskattade reserver		102 669	102 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	850
Skatteskulder		848	13 005
Övriga skulder		928	27 614
Summa kortfristiga skulder		1 776	41 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		140 066	230 216

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelseordföranden Tomas Lindberg avled dessvärre 16 sep 2025.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-12

Göteborg

Carlotta Lindberg Redant

2026-02-12

Carlotta Lindberg Redant

Datum

Styrelseledamot